



**تقدیر جشنواره مروجین کتاب وزارت ارشادان**  
 انجمن حامی امسال نیز، انجمن حامی به عنوان مروج کتاب، مورد تقدیر دومین جشنواره مروجین کتاب قرار گرفت. این تنها دستاورد انجمن از این جشنواره نبود، مسولان جشنواره جداگانه از فعالیت های حوزه کتاب و کتابخانه ی انجمن تقدیر و تشکر نمودند. نماینده بنیاد ملت به عنوان اسپانسر فرهنگی جشنواره در سخنرانی خود از آشنایی اش با طرح کوله کتاپ ...  
[ادامه](#)

#### تازه ها:

- برای مشاهده بروی هر کدام کلیک کنید.
- پیشرفت فیزیکی کتابخانه حامد ناگری
- گزارش فعالیت کتابخانه حامی شهر محمدی
- جشن مهر با مهربانی ( توزیع لوازم التحریر )
- کارگاه قصه ونوا



**کوله کتاب در راه است...**  
 با پشتیبانی از طرح کوله کتاب حامی از کودکان دورترین روستاهای ایران حمایت کنید.  
 Hami Association  
 info@hamiasociation.org  
 تلفن: ۰۲۱-۸۸۱۷۲۵۰

**کوله کتاب در راه است.** انجمن حمایت از توسعه ی فضاهای آموزشی و فرهنگی حامی با تجربه ی احداث و تجهیز کتابخانه های روستایی همراه با شناختی که از روستاهای دور افتاده به دست آورده است و با رسالتی که در امر اشاعه ی فرهنگ مطالعه برای خود قائل است، طرح کوله کتاب را اجرا می نماید. کودکان و نوجوانان بسیاری در روستاهای کم جمعیت و پراکنده...  
[ادامه](#)



**افتتاح پنجمین مدرسه در سال تحصیلی جدید، دبستان محمد دورودیان روستای قاسم آباد**  
 افتتاح پنجمین مدرسه در سال تحصیلی جدید، دبستان محمد دورودیان روستای قاسم آباد با حضور سرکار خانم مهندس حبیبی ریس هیات مدیره، اعضای کارگروه پشتیبانی از مدرسه انجمن، آقای مهندس راشکی مدیرکل اداره نوسازی و آقای مهندس اریابی، آقای محبی ریس آموزش پرورش، بخشدار و دیگر مقامات محلی افتتاح شد انجمن حامی ...  
[ادامه](#)



**افتتاح چهارمین مدرسه انجمن حامی در سال تحصیلی جدید دبستان یاران البرز روستای چهارمین مدرسه انجمن حامی دبستان یاران البرز روستای پیردان شهرستان سرباز، سیستان بلوچستان**  
 در سال تحصیلی جدید با حضور سرکار خانم مهندس حبیبی ریس هیات مدیره، اعضای کارگروه پشتیبانی از مدرسه انجمن آقای مهندس راشکی مدیرکل اداره نوسازی و آقای مهندس اریابی، ریس آموزش پرورش، بخشدار و دیگر مقامات محلی افتتاح شد...  
[ادامه](#)



**افتتاح دبیرستان دخترانه زهره جاوید کرمانی بر ای شقایق های یادگار از جنگ دشت عباس**  
 افتتاح سومین مدرسه حامی در شروع سال تحصیلی ۱۳۹۴ این بار استان ایلام، دهران موسیوند، دشت عباس دبیرستان دخترانه زهره جاوید کرمانی با حضور مدیرکل آموزش و پرورش استان، انجمن اولیا و مربیان مدرسه، ریس اداره نوسازی، مسئولان منطقه و دانش آموزان با شور احساس افتتاح شد.  
[ادامه](#)



من یک هستم